

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, kaakaovoi, rasvainen MAITOjauhe, kaakaomassa, auringonkukkaöljy, rasvaton MAITOjauhe, LAKTOOSI, herajauhe (MAIDOSTA), vähärasvainen kaakaojauhe, MAITOrasva, OHRAmallasuute, emulgointiaine (SOJJALESITIINI), suola, MUNANVALKUAISJAUHE, palmun rasva, MAITOProteiini, luontainen vaniljauute. Saattaa sisältää: MAAPÄHKINÄ, HASSELPÄHKINÄ.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut, Muna, Ohra  
Saattaa sisältää: Muu gluteenia sisältävä vilja, Pähkinä, Manteli

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1886 kJ / 449 kcal

Rasva 16,6 g

josta tyydyttynyttä 8,3 g

Hiilihydraatit 70,2 g

josta sokereita 61,7 g

Proteiini 4,1 g

Suola 0,42 g

**Ingredienser SE**

Socket, glukossirap, kakaosmör, fetthaltigt MJÖLKpulver, kakaomassa, solrosolja, SKUMMJÖLKspulver, LAKTOS, vasslepulver (från MJÖLK), fettreducerat kakaopulver, MJÖLKFETT, KORNmaltextrakt, emulgeringsmedel (SOJJALECITIN), salt, ÄGGVITEPULVER, palmfett, MJÖLKprotein, naturligt vaniljextrakt. Kan innehålla: JORDNÖT, HASSELNÖT.

**Allergener SE**

Innehåller: Mjolk, Laktos, Sojaböner, Ägg, Korn  
Kan innehålla: Annat spannmål som innehåller gluten, nötter, mandel

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1886 kJ / 449 kcal

Fett 16,6 g

varav mättade 8,3 g

Kolhydrater 70,2 g

varav sockerarter 61,7 g

Protein 4,1 g

Salt 0,42 g